



Day	Schofield Early Childhood Center	Westview Tower Elementary School	Mound Park Upper Elementary School	Chatterton Middle School	Fitzgerald High School
16 MONDAY				Volleyball AWAY @ Paige 4:15 pm	
17 TUESDAY	Picture Day		Fall in Love with Reading Event 6-7:30pm	CMS Picture Retakes Football @ Clintondale 4:30 pm	
$\frac{1}{2}$ Day Secondary 18 WEDNESDAY	Half Day GSRP classes only No School			$\frac{1}{2}$ Day- Parent Teacher Conferences 12-3 pm; 5-7:30 pm	PSAT 9th-11th Senior Meeting $\frac{1}{2}$ Day - Parent Teacher Conferences Volleyball - 4:30/5:30pm
$\frac{1}{2}$ Day Elementary 19 THURSDAY	GSRP & ECSE - No School Young 5s and Kindergarten $\frac{1}{2}$ Day Parent Teacher Conferences	$\frac{1}{2}$ Day - Parent Teacher Conferences	$\frac{1}{2}$ Day - Parent Teacher Conferences		JV Football- 6pm
20 FRIDAY					V Football- 7pm Cross Country- 8am



DISTRICT News



Make sure you are signed up for Parent Teacher Conferences!

It's time to celebrate your student & discuss ways we can help them improve
PARENT TEACHER CONFERENCES



Elementary Conferences
THURSDAY OCTOBER 19

Secondary Conferences
WEDNESDAY

Schofield: All In-Person
Westview & Mound Park:
Virtual - Afternoon / In Person - Evening

OCTOBER 18
All Virtual Conferences

SCHOFIELD Young 5's Kindergarten
1-4pm & 5pm-7:30pm
Please see the School Page for GSRP times

CHATTERTON
12-3pm & 5pm-7:30pm

WESTVIEW
12:30-3:30pm & 5pm-7:30pm

FITZGERALD
12-3pm & 5pm-7:30pm

MOUND PARK
12:30-3:30pm & 5pm-7:30pm

SIGN UP ON PTC WIZARD
<https://bit.ly/FPSParent>

PARENT TEACHER CONFERENCES



GSRP Programs
SCHOFIELD

WEDNESDAY, OCTOBER 18 In-Person Conferences Warner ONLY
8:30am-3:30pm
THURSDAY, OCTOBER 19
8:30am-4pm & 5:00pm-7:30pm
FRIDAY, NOVEMBER 3 Larson, Salter, Whitcher ONLY
8:30am-12:15pm
FRIDAY, NOVEMBER 10
12:30pm-3:30pm





Fitzgerald
TRUNK OR TREAT

**Thursday
October 26, 2023
5:30-7pm**



**Schofield Early Childhood Center
Parking Lot
21555 Warner**



ELEMENTARY News



SECONDARY News

CHATTERTON MIDDLE SCHOOL
CHATTERTON Picture Retake Day = October 17th

PSAT Test - 8th Grade ONLY

Monday, October 23, 2023

- Regular schedule day
- 8th graders will test in AM and then attend afternoon classes after lunch

FITZGERALD HIGH SCHOOL

PSAT Test - 9th-11th Grades

Thursday, October 18, 2023

- PSAT Test All students in grades 9-11
- 12th grade students will attend their annual senior meeting.

Students will be released after testing at 11:30 am



Preschool Fall Field Trip

Our preschool students visited Deneweth's Garden Center in Macomb! Students learned about the life cycle of a pumpkin, decorated pumpkins, went for a wagon ride and more! Thank you to all of our preschool parents who came on the trip with us and helped to make it a wonderful experience for our students.



Fall Picture Day!

Lifetouch will be at Schofield on Tuesday for pictures. All students will have their photo taken and receive a proof. Parents will be able to order pictures online. Please do not send money to school with your child for pictures.



Spirit Wear!

Show your school spirit and purchase Schofield Spirit Wear for you and your student! We will have Sparty Days each month for your student to show their school pride! Orders are due by October 30th.

Fitzgerald Marching Band Visit

Our FHS Marching Band came to perform their halftime show on Friday! The band marched down our hallways and out onto the blacktop where we could join and watch. Students were clapping along and dancing to the music.





Fall Skate

We had a wonderful time at our Fall skating event at Great Skate! Thank you to everyone who came out to have a fun evening together.

Schofield Kindness Campaign

Congratulations to the students who were recognized for showing kindness in their classroom last week! Selected students receive a certificate and a token for our book vending machine!



October Reading Calendar

Reading calendars were sent home with all students. Families should initial each day they complete an activity and return the completed calendar to school on November 2nd. Students who return the calendar will receive a free book!



W.I.N. WHAT I NEED

Every one of our students has unique learning needs to help them achieve their individual reading goals. At Westview, our Multi-tiered Systems of Support (MTSS) program provides students with a variety of learning supports to help them grow as learners.

Westview Spartans participate in 35 minutes of daily WIN time (What I Need), where students work with our knowledgeable staff members to practice specific reading skills to help them grow on regular scheduled school days. Students are grouped with their peers in focused small groups based on NWEA assessment scores.

Individual Reading Improvement Plans (IRIP's) will be shared with parents during Parent Teacher Conferences and sent home in student backpacks for parent signatures. Contact your child's teacher with any questions you may have about your child's Reading Improvement Plan and ways you can help support your student in meeting their reading goals at home.

You can learn more about our Fitzgerald Public Schools MTSS plan to help your child achieve their academic goals by clicking [here](#).



The Fitzgerald High School Spartan Marching Band Visits Westview!

The halls were filled with beautiful music at Westview last week as members of the Spartan Marching Band visited Westview to celebrate school spirit!



Last Call for Westview's Reading Trick or Treating Family Skill Building Event! RSVP by returning your flyer to the Westview Office!

Westview Lower Elementary School Invites You To Our

Reading Trick or Treating
Skill Building Event

OCTOBER 25TH

6:00PM - 7:30PM





Please Join Us for Parent Teacher Conferences on October 19, 2023!

We hope to be able to meet with you either virtually or in person during our Fall Parent Teacher Conferences next week! Please visit <https://bit.ly/FPSParent> to sign up for a conference time slot to meet with your child's teacher. The class with the most parents who sign up and attend conferences will win a pizza party!

Congratulations to our September Spartans of the Month!

We are so proud of our Westview Spartans who were nominated by their classroom teacher as our September Spartan of the Month! These students were honored for demonstrating our Sparty expectation of being respectful. Great job Spartans!

Our September Principals Reading Club Members Earned A New Book From The Book Vending Machine!

Students who read for at least 15 minutes every night during the month of September were honored at our September Reading Celebration last week. Students who turned in their monthly reading calendar earned a golden token for our Westview book vending machine and celebrated with a tasty treat too! Your child can join us for our October celebration by reading every night for at least 15 minutes and recording the number of minutes read on the orange October school calendar that was sent home.





Second Graders Love Playing Fun Math Games While Strengthening Their Number Skills!

Students in Rosa Benson's 2nd grade classroom had a great time working with a partner and using math manipulatives to practice their math skills last week. Working with partners, using hands on manipulatives, and applying math skills to real world situations are three ways our students are enjoying learning new math skills this year!



3rd Grade M-STEP State Assessment Information for Parents

In April, 2024, all third grade students in Michigan will be taking the M-STEP Reading and Math assessments online. You can help your student prepare for these important assessments by reading with your child every night, and helping your child learn and use the 3rd Grade [M-STEP vocabulary words](#) at home.

Last week our M-STEP Vocabulary words of the week were:

- Setting
- Relationship
- Author's Purpose
- Opposite

You can learn more about the M-STEP student assessments by clicking [here](#) to watch a short video. The handout [What Parents Should Know About Assessments](#) and [Strategies Parents Can Do To Help Students Prepare for Testing](#) are great resources to help your student prepare to take these assessments.

Last Chance to Order Fall Picture Packages from Lifetouch!

Click [here](#) to order your child's school photos.



Title I Event

RSVP's will still be accepted on Monday, 10/16.
Don't miss this great Fall Event!

FALL in love with
reading
Family Event

Tuesday
OCTOBER 17, 2023
6-7:30PM

Books|Food|Drinks|Learning Games
Join us for a fun fall themed event as we share different strategies you can use at home to help support your child's academic growth!

 Please RSVP by Friday October 13, 2023 

Student Name-_____

Teacher Name-_____

Number of Guests Attending-_____ 



DAILY STUDENT TECHNOLOGY

All students must have a district issued device that they bring to school daily. Our Technology Department pushes out updates and utilizes specific educational filters on our district issued devices during school hours.

Students are responsible for the upkeep of their technology and should charge it nightly for regular use DAILY in the classroom. Students need to bring their chromebooks to school every day.

If a student loses or breaks his/her chromebook, the replacement will be an 11 inch, not a 14 inch device. Students are responsible for their own technology. They should NOT be lending their device to anyone else at any time. Please see Mrs. White in Counseling if you have questions.

DIGITAL READINESS for 8th Grade Testing:

8th graders will need a device for testing on October 23rd. Digital Readiness test will take place in Social Studies class this week. 8th graders will have access to preview the test and make sure their chromebook is ready for testing.

PARENT TEACHER CONFERENCES

ALL conferences are VIRTUAL! Please sign up using PTC Wizard. When you log in you will see all students and we have created your account for you! You may then select the times for each of your student's teacher.

Please visit: <http://bit.ly/FPSParent>

You should have received a sign up email with your username and password.





POSITIVE YOU STARTS AT CMS

The Positive You program kicked off with student grade level assemblies and our Parent Event at CMS! Students will work on their themed lessons with interactive video, journaling, and discussion throughout each week with their Advisory teacher. Grade level champions were chosen and mentoring will run twice a month. Students will also earn prizes and swag for completing their weekly challenges!



Relationships before rigor
Patience before programs
Grace before grades
Love before lessons



CMS Welcomes FHS Marching Band!

Our students had a blast as the FHS marching band played their hits for our crowd. We are proud of our CMS students, instructed by Mr. Porter, that joined in the performance! **Great job, Spartans!**

- Rashida Akther
- Er'jon Crawford
- Collin Dancy
- Mary Marcos
- Aubrie Stafford
- KeJuan Thomas





Last week, 2 groups of students visited local manufacturing companies as part of Manufacturing Day. Students were able to tour and participate in hands-on activities designed to inspire and educate students on today's manufacturing sector.

Thank you to Futuramic and ARCH Cutting Tools for hosting!



	dieciséis				
LUNES				Voleibol VISITANTE @ Paige 4:15 p.m.	
17				Imagen CMS Repeticiones	
MARTES	Día de Fotos		Enamorarse de Evento de lectura 6-7:30 p.m.	Fútbol americano @ Clintondale 4:30 p.m.	
18				½ Día- Padres Maestro Conferencias 12-3 pm; 5-7:30 p.m.	PSAT 9 al 11 Reunión de personas mayores ½ Día - Padres Conferencias de profesores Voleibol - 16:30/17:30
MIÉRCOLES	Solo clases GSRP de medio día No hay clases				
19					
JUEVES	GSRP y ECSE - No hay clases Jóvenes 5 y Jardín de infantes ½ día Padre Maestro Conferencias	½ Día - Padres Maestro Conferencias	½ Día - Padres Maestro Conferencias		Fútbol JV- 6pm
20					
VIERNES					V Fútbol- 19hs
					Campo a través - 8 a.m.

SPRINGFIELD DISTRICT News



¡Asegúrese de estar inscrito en las conferencias de padres y maestros!

It's time to celebrate your student & discuss ways we can help them improve

PARENT TEACHER CONFERENCES



Elementary Conferences
THURSDAY OCTOBER 19
 Schofield: All In-Person
 Westview & Mound Park:
 Virtual - Afternoon / In Person - Evening

Secondary Conferences
WEDNESDAY OCTOBER 18
 All Virtual Conferences

SCHOFIELD Young 5's Kindergarten
 1-4pm & 5pm-7:30pm
 Please see the School Page for GSRP times

CHATTERTON
 12-3pm & 5pm-7:30pm

WESTVIEW
 12:30-3:30pm & 5pm-7:30pm

FITZGERALD
 12-3pm & 5pm-7:30pm

MOUND PARK
 12:30-3:30pm & 5pm-7:30pm

SIGN UP ON PTC WIZARD
<https://bit.ly/FPSParent>

PARENT TEACHER CONFERENCES

GSRP Programs
SCHOFIELD

In-Person Conferences
WEDNESDAY, OCTOBER 18 Warner ONLY
 8:30am-3:30pm
THURSDAY, OCTOBER 19
 8:30am-4pm & 5:00pm-7:30pm
FRIDAY, NOVEMBER 3 Larson, Salter, Witcher ONLY
 8:30am-12:15pm
FRIDAY, NOVEMBER 10
 12:30pm-3:30pm



Las conferencias de padres y maestros son el miércoles 18 de octubre para estudiantes de secundaria y el jueves 19 de octubre para estudiantes de primaria. Si necesita ayuda para programar conferencias, llame a la escuela y el maestro de idiomas de su hijo le ayudará.



DISTRICT *News*



Fitzgerald
TRUNK OR TREAT

Thursday
October 26, 2023
5:30-7pm

Schofield Early Childhood Center
Parking Lot
21555 Warner

Trunk or Treat es el jueves 26 de octubre de 5:30 a 7 p.m. Los estudiantes pueden usar disfraces y recorrer diferentes baúles de autos para recibir dulces y premios. Se lleva a cabo en el estacionamiento del Centro de Primera Infancia Schofield. 21555 Warner Road, Warren Michigan



ESCUELA SECUNDARIA CHATTERTON

Día de repetición de fotografías de CHATTERTON = 17 de octubre

Prueba PSAT - 8.º grado SOLAMENTE

lunes, 23 de octubre de 2023

- Día programado habitual
- Los estudiantes de octavo grado tomarán el examen por la mañana y luego asistirán a clases por la tarde después del almuerzo.

ESCUELA SECUNDARIA FITZGERALD

Prueba PSAT - Grados 9.º a 11.º

jueves, 18 de octubre de 2023

- Examen PSAT Todos los estudiantes en los grados 9-11. • Los estudiantes del grado 12 asistirán a su reunión anual de último año.

Los estudiantes saldrán después del examen a las 11:30 am.



Excursión de otoño para preescolares

¡Nuestros estudiantes de preescolar visitaron el Deneweth's Garden Center en Macomb! ¡Los estudiantes aprendieron sobre el ciclo de vida de una calabaza, decoraron calabazas, dieron un paseo en carreta y más! Gracias a todos nuestros padres de preescolar que vinieron al viaje con nosotros y ayudaron a que fuera una experiencia maravillosa para nuestros estudiantes.

¡Día de fotografías de otoño!

Lifetouch estará en Schofield el martes para tomar fotografías. A todos los estudiantes se les tomará una fotografía y recibirán una prueba. Los padres podrán pedir fotografías en línea. Por favor no envíe dinero a la escuela con su hijo para fotografías.



¡Desgaste espiritual!

¡Muestre su espíritu escolar y compre Schofield Spirit Wear para usted y su estudiante! ¡Tendremos días de fiesta cada mes para que su estudiante muestre su orgullo escolar! Los pedidos deben entregarse antes del 30 de octubre.

Visita a la banda musical Fitzgerald

¡Nuestra Banda de Marcha de FHS vino a realizar su espectáculo de medio tiempo el viernes! La banda marchó por nuestros pasillos y salió al asfalto donde podíamos unirnos y mirar. Los estudiantes aplaudían y bailaban al son de la música.



Patinaje de otoño

Campaña de bondad de Schofield

¡Felicitaciones a los estudiantes que fueron reconocidos por mostrar amabilidad en su salón de clases la semana pasada! ¡Los estudiantes seleccionados reciben un certificado y una ficha para nuestra máquina expendedora de libros!

¡Pasamos un tiempo maravilloso en nuestro evento de patinaje de otoño en Great Skate! Gracias a todos los que vinieron a pasar una velada divertida juntos.



Calendario de lectura de octubre

Se enviaron calendarios de lectura a casa con todos los estudiantes. Las familias deben poner sus iniciales cada día que completen una actividad y devolver el calendario completo a la escuela el 2 de noviembre. ¡Los estudiantes que devuelvan el calendario recibirán un libro gratis!



W.I.N. WHAT I NEED

Cada uno de nuestros estudiantes tiene necesidades de aprendizaje únicas para ayudar a lograr sus objetivos de lectura individuales. En Westview, nuestro El programa de Sistemas de Apoyo de Múltiples Niveles (MTSS) proporciona estudiantes con una variedad de apoyos de aprendizaje para ayudarlos a crecer como aprendices.

Los Westview Spartans participan en 35 minutos de WIN diarios tiempo (Lo que necesito), donde los estudiantes trabajan con nuestros miembros del personal capacitados para practicar lecturas específicas habilidades para ayudarlos a crecer en los días escolares regulares.

Los estudiantes se agrupan con sus compañeros en pequeños grupos enfocados. basado en los puntajes de la evaluación NWEA.

Los Planes Individuales de Mejoramiento de Lectura (IRIP) se compartirán con padres durante las conferencias de padres y maestros y enviados a casa en mochilas de estudiantes para las firmas de los padres. Póngase en contacto con el de su hijo maestro con cualquier pregunta que pueda tener sobre el desempeño de su hijo Plan de mejora de la lectura y formas en que puede ayudar ayudar a su estudiante a alcanzar sus objetivos de lectura en casa.

Puede obtener más información sobre nuestro MTSS de las Escuelas Públicas de Fitzgerald planifique para ayudar a su hijo a alcanzar sus metas académicas haciendo clic [aquí](#).



¡La Banda de Marcha Spartan de la Escuela Secundaria Fitzgerald visita Westview!

¡Los pasillos se llenaron de música hermosa en Westview la semana pasada cuando miembros de la Spartan Marching Band visitaron Westview para celebrar el espíritu escolar!



¡Última convocatoria para el evento de desarrollo de habilidades familiares de truco o trato de lectura de Westview! ¡Confirme su asistencia devolviendo su folleto a la oficina de Westview!

Westview Lower Elementary School Invites You To Our

Reading Trick or Treating Skill Building Event

OCTOBER 25TH
6:00PM - 7:30PM



¡Únase a nosotros para las conferencias de padres y maestros el 19 de octubre de 2023!

¡Esperamos poder reunirnos con usted virtualmente o en persona durante nuestras conferencias de padres y maestros de otoño la próxima semana! Visite <https://bit.ly/FPSParentto> Regístrese para un horario de conferencia para reunirse con el maestro de su hijo. ¡La clase con más padres que se inscriban y asistan a las conferencias ganará una fiesta de pizza!

¡Felicitaciones a nuestros Spartans del mes de septiembre!

¡Estamos muy orgullosos de nuestros Westview Spartans que fueron nominados por su maestro de salón como nuestro Spartan del mes de septiembre! Estos estudiantes fueron honrados por demostrar nuestra expectativa Sparty de ser respetuosos. ¡Buen trabajo espartanos!

¡Los miembros del club de lectura de directores de septiembre obtuvieron un nuevo libro de la máquina expendedora de libros!

Los estudiantes que leyeron al menos 15 minutos todas las noches durante el mes de septiembre fueron honrados en nuestra Celebración de Lectura de Septiembre la semana pasada. ¡Los estudiantes que entregaron su calendario de lectura mensual ganaron una ficha dorada para nuestra máquina expendedora de libros de Westview y también celebraron con un delicioso bocadillo! Su hijo puede unirse a nosotros para nuestra celebración de octubre leyendo todas las noches durante al menos 15 minutos y registrando la cantidad de minutos leídos en el calendario escolar naranja de octubre que se envió a casa.





¡A los niños de segundo grado les encanta jugar divertidos juegos de matemáticas mientras fortalecen sus habilidades numéricas!

Los estudiantes del salón de clase de segundo grado de Rosa Benson se divirtieron mucho trabajando con un compañero y usando manipulativos matemáticos para practicar sus habilidades matemáticas la semana pasada. ¡Trabajar con compañeros, usar objetos manipulables y aplicar habilidades matemáticas a situaciones del mundo real son tres formas en que nuestros estudiantes disfrutaron aprendiendo nuevas habilidades matemáticas este año!



Evaluación estatal M-STEP de tercer grado Información para padres

En abril de 2024, todos los estudiantes de tercer grado en Michigan tomarán las evaluaciones M-STEP de lectura y matemáticas en línea. Puede ayudar a su hijo a prepararse para estas importantes evaluaciones leyéndole con su hijo todas las noches y ayudándolo a aprender y utilizar las **palabras del vocabulario M-STEP de tercer grado. en casa.**

La semana pasada, nuestras palabras de vocabulario de la semana de M-STEP eran:

- Configuración
- Relación
- Propósito del autor
- Enfrente

Puede obtener más información sobre las evaluaciones de estudiantes de M-STEP haciendo clic [aquí](#) para ver un vídeo corto. El folleto [Lo que los padres deben saber](#)

[Evaluaciones y estrategias que los padres pueden hacer para ayudar Los estudiantes se preparan para los exámenes](#) son excelentes recursos para ayudar a su estudiante a prepararse para tomar estas evaluaciones.

¡Última oportunidad para pedir paquetes de fotografías de otoño de Lifetouch!

Haga clic [aquí](#) para pedir las fotos escolares de su hijo.



MOUND PARK

Upper Elementary School



Mound Park
UPPER ELEMENTARY

Title I Event

Se seguirán aceptando confirmaciones de asistencia el lunes 16/10.
¡No te pierdas este gran evento de otoño!

FALL in love with reading

Family Event

Tuesday
OCTOBER 17, 2023
6-7:30PM

Books|Food|Drinks|Learning Games
Join us for a fun fall themed event as we share different strategies you can use at home to help support your child's academic growth!

Please RSVP by Friday October 13, 2023

Student Name-_____

Teacher Name-_____

Number of Guests Attending-_____

Únase a nosotros en Mound Park para Enamórate de la lectura el martes 17 de octubre de 2023 de 6 a 7:30 p. m. Habrá diferentes actividades de lectura para realizar en el colegio y en casa. Háganos saber si asistirá antes del lunes 16 de octubre.



TECNOLOGÍA DEL ESTUDIANTE DIARIO

Todos los estudiantes deben tener un dispositivo emitido por el distrito que traen a la escuela diariamente. Nuestra tecnología

El departamento publica actualizaciones y utiliza filtros educativos en los dispositivos proporcionados por nuestro distrito durante horas de escuela.

Los estudiantes son responsables del mantenimiento de su tecnología y debe cargarla todas las noches para uso regular. utilizar DIARIAMENTE en el aula. Los estudiantes deben traer sus Chromebooks a la escuela todos los días.

Si un estudiante pierde o rompe su Chromebook, el reemplazo será un dispositivo de 11 pulgadas, no de 14 pulgadas. Los estudiantes son responsables de su propia tecnología. NO deberían prestarle su dispositivo a nadie más en cualquier momento. Por favor vea a la Sra. White en Consejería. si tienes preguntas.

PREPARACIÓN DIGITAL para las pruebas de octavo grado:

Los estudiantes de octavo grado necesitarán un dispositivo para los exámenes en octubre 23. Prueba de Preparación Digital se realizará en Social Clase de estudios esta semana. Los alumnos de 8vo grado tendrán acceso para obtener una vista previa de la prueba y asegurarse de que su Chromebook esté listo para la prueba.

CONFERENCIAS DE PADRES Y PROFESORES

¡TODAS las conferencias son VIRTUALES!

Regístrese utilizando el asistente de PTC. Cuando inicie sesión, verá todos los estudiantes y ¡hemos creado su cuenta para usted! Luego puede seleccionar los horarios para cada uno de los maestros de su estudiante.

Por favor visite: <http://bit.ly/FPSParent>

Debería haber recibido un correo electrónico de registro con su nombre de usuario y contraseña.



POSITIVO EMPIEZAS EN CMS

El programa Positive You comenzó con ¡Asambleas de nivel de grado y nuestro evento para padres en CMS! Los estudiantes trabajarán en sus lecciones temáticas con videos interactivos, diarios y debates durante cada semana con su maestro asesor.

Se eligieron campeones de nivel de grado y la tutoría se realizará dos veces al mes. ¡Los estudiantes también ganarán premios y regalos por completar sus desafíos semanales!



Relationships before rigor
Patience before programs
Grace before grades
Love before lessons

CHATTERTON Middle School



¡CMS le da la bienvenida a la banda de música de FHS!

Nuestros estudiantes se divertieron muchísimo mientras la banda de música de FHS tocaba sus éxitos para nuestra multitud. Estamos orgullosos de nuestros estudiantes de CMS, instruidos por el Sr. Porter, ¡que se unieron a la actuación! ¡Buen trabajo, espartanos!

- Rashida Akther
- Er'jon Crawford
- Collin Dancy
- María Marcos
- Aubrie Stafford
- KeJuan Thomas





La semana pasada, 2 grupos de estudiantes visitaron empresas manufactureras locales como parte del Día de la Fabricación. Los estudiantes pudieron recorrer y participar en actividades prácticas diseñadas para inspirar y educar a los estudiantes sobre el sector manufacturero actual.

¡Gracias a Futuramic y ARCH Cutting Tools por hospedarnos!



16 অক্টোবর সপ্তাহ

সপ্তাহ 7 নিউজলেটার



16

সোমবার

ভলিবল দূরে
@ Paige 4:15 pm

17

মঙ্গলবার

ফটো দিবস

প্রেমে পড়া
পড়ার ঘটনা
সন্ধ্যা ৬-৭:৩০

সিএমএস ছবি
রিটেক করে
ফুটবল @
ক্লিনটনডেলে বিকেল সাড়ে ৪টা

18

মাধ্যমিক দিন

শুধুমাত্র অর্ধ দিনের
GSRP ক্লাস
স্কুল নেই

½ দিন- অভিভাবক
শিক্ষক
সম্মেলন 12-3
pm; সন্ধ্যা 5-7:30

PSAT 9 ম-11 তম
সিনিয়র মিটিং
½ দিন - অভিভাবক
শিক্ষক সম্মেলন
ভলিবল - 4:30/5:30pm

বুধবার

½ দিন

প্রাথমিক 19

জিএসআরপি এবং ইসিএসই
- স্কুল নেই
তরুণ 5s এবং
কিন্ডারগার্টেন ½ দিন
অভিভাবক শিক্ষক
সম্মেলন

½ দিন - পিতামাতা
শিক্ষক
সম্মেলন

½ দিন - অভিভাবক
শিক্ষক
সম্মেলন

জেডি ফুটবল- সন্ধ্যা ৬টা

বৃহস্পতিবার

20

শুক্রবার

ডি ফুটবল- সন্ধ্যা ৭টা

ক্রস কান্ট্রি- সকাল ৮টা



DISTRICT News



নিশ্চিত করুন যে আপনি অভিভাবক শিক্ষক সম্মেলনের জন্য সাইন আপ করেছেন!

It's time to celebrate your student & discuss ways we can help them improve

PARENT TEACHER CONFERENCES



Elementary Conferences
THURSDAY OCTOBER 19
 Schofield: All In-Person
 Westview & Mound Park:
 Virtual - Afternoon / In Person - Evening

Secondary Conferences
WEDNESDAY OCTOBER 18
 All Virtual Conferences

SCHOFIELD Young 5's Kindergarten
 1-4pm & 5pm-7:30pm
 Please see the School Page for GSRP times

CHATTERTON
 12-3pm & 5pm-7:30pm

WESTVIEW
 12:30-3:30pm & 5pm-7:30pm

FITZGERALD
 12-3pm & 5pm-7:30pm

MOUND PARK
 12:30-3:30pm & 5pm-7:30pm

SIGN UP ON PTC WIZARD
<https://bit.ly/FPSParent>

PARENT TEACHER CONFERENCES

GSRP Programs
SCHOFIELD

In-Person Conferences
WEDNESDAY, OCTOBER 18 Warner ONLY
 8:30am-3:30pm
THURSDAY, OCTOBER 19
 8:30am-4pm & 5:00pm-7:30pm
FRIDAY, NOVEMBER 3 Larson, Salter, Witcher ONLY
 8:30am-12:15pm
FRIDAY, NOVEMBER 10
 12:30pm-3:30pm



অভিভাবক শিক্ষক সম্মেলন মাধ্যমিক শিক্ষার্থীদের জন্য বুধবার 18 অক্টোবর এবং প্রাথমিক শিক্ষার্থীদের জন্য 19 অক্টোবর বৃহস্পতিবার।
 কনফারেন্সের সময়সূচী নির্ধারণে আপনার সাহায্যের প্রয়োজন হলে অনুগ্রহ করে আপনার স্কুল ভবনে কল করুন এবং আপনার সন্তানের ভাষা
 শিক্ষক সাহায্য করবেন।



DISTRICT News



Fitzgerald
TRUNK OR TREAT

Thursday
October 26, 2023
5:30-7pm

Schofield Early Childhood Center
Parking Lot
21555 Warner

ট্রাক বা ট্রিট হল বৃহস্পতিবার, অক্টোবর 26 বিকাল 5:30-7pm থেকে। শিক্ষার্থীরা পোশাক পরিধান করতে পারে এবং ক্যান্ডি এবং পুরস্কার পেতে বিভিন্ন গাড়ির ট্রাকে যেতে পারে। এটি স্কোফিল্ড আর্লি চাইল্ডহুড সেন্টার পার্কিং লটে অনুষ্ঠিত হয়। 21555 ওয়ার্নার রোড, ওয়ারেন মিশিগান 48091।



ELEMENTARY News



SECONDARY News

চ্যাটারটন মিডল স্কুল

চ্যাটারটন ছবি রিটেক ডে = 17 অক্টোবর

PSAT পরীক্ষা - শুধুমাত্র 8 ম গ্রেড

সোমবার, 23 অক্টোবর, 2023

- নিয়মিত সময়সূচী দিন
- 8ম গ্রেডের শিক্ষার্থীরা AM এ পরীক্ষা দেবে এবং তারপর দুপুরের খাবারের পর বিকেলের ক্লাসে যোগ দেবে

ফিটজেরাল্ড হাই স্কুল

PSAT পরীক্ষা - 9ম-11ম গ্রেড

বৃহস্পতিবার, অক্টোবর 18, 2023

- PSAT পরীক্ষা 9-11 গ্রেডের সকল শিক্ষার্থী • 12 তম গ্রেডের শিক্ষার্থীরা তাদের বার্ষিক সিনিয়র মিটিংয়ে যোগদান করবে।

সকাল সাড়ে ১১টায় পরীক্ষার পর শিক্ষার্থীদের ছেড়ে দেওয়া হবে



প্রিস্কুল ফল ফিল্ড ট্রিপ

আমাদের প্রি-স্কুল ছাত্ররা ম্যাকমের ডেনিউথের গার্ডেন সেন্টার পরিদর্শন করেছে! শিক্ষার্থীরা কুমড়ার জীবনচক্র

সম্পর্কে শিখেছে, কুমড়া সাজিয়েছে, ওয়াগন রাইডের জন্য গেছে এবং আরও অনেক কিছু! আমাদের সকল প্রিস্কুল অভিভাবকদের ধন্যবাদ যারা আমাদের সাথে ট্রিপে এসেছেন এবং আমাদের শিক্ষার্থীদের জন্য এটিকে একটি চমৎকার অভিজ্ঞতা করতে সাহায্য করেছেন।

পতনের ছবির দিন!

লাইফটাইচ ছবির জন্য মঙ্গলবার স্কোফিল্ডে থাকবে। সমস্ত ছাত্রদের তাদের ছবি তোলা হবে এবং একটি প্রমাণ পাবেন। অভিভাবকরা অনলাইনে ছবি অর্ডার করতে পারবেন। অনুগ্রহ করে আপনার সন্তানের সাথে ছবি তোলার জন্য স্কুলে টাকা পাঠাবেন না।



আত্ম পরিধান!

আপনার স্কুলের স্পিরিট দেখান এবং আপনার এবং আপনার ছাত্রের জন্য Schofield Spirit Wear কিনুন! আপনার ছাত্রকে তাদের স্কুলের গর্ব দেখানোর জন্য আমাদের প্রতি মাসে স্পোর্টিং ডে থাকবে! 30শে অক্টোবরের মধ্যে অর্ডার দিতে হবে।

ফিটজেরাল্ড মার্চিং ব্যান্ড পরিদর্শন

আমাদের FHS মার্চিং ব্যান্ড শুক্রবার তাদের হাফটাইম শো করতে এসেছিল! ব্যান্ডটি আমাদের হলওয়াতে নেমে ব্ল্যাকটপের দিকে চলে গেল যেখানে আমরা যোগ দিতে এবং দেখতে পারি। ছাত্ররা হাততালি দিচ্ছিল এবং গানের সাথে নাচছিল।



পতন স্কেট

গ্রেট স্কেটে আমাদের ফল স্কেটিং ইভেন্টে আমাদের একটি দুর্দান্ত সময় ছিল! যারা একসাথে একটি মজার সন্ধ্যা কাটাতে এসেছেন তাদের সবাইকে ধন্যবাদ।

স্কোফিল্ড কাইন্ডেনেস ক্যাম্পেইন

গত সপ্তাহে তাদের শ্রেণীকক্ষে দয়া দেখানোর জন্য স্বীকৃত ছাত্রদের অভিনন্দন! নির্বাচিত শিক্ষার্থীরা আমাদের বই ভেন্ডিং মেশিনের জন্য একটি শংসাপত্র এবং একটি টোকেন পায়!



অক্টোবর পড়ার ক্যালেন্ডার

পড়া ক্যালেন্ডার সব ছাত্রদের সঙ্গে বাড়িতে পাঠানো হয়েছে. পরিবারগুলিকে শুরু করা উচিত প্রতিদিন তারা একটি ক্রিয়াকলাপ সম্পূর্ণ করে এবং 2রা নভেম্বর সম্পূর্ণ হওয়া ক্যালেন্ডারটি স্কুলে ফেরত দেয়। ক্যালেন্ডার ফেরত দেওয়া শিক্ষার্থীরা বিনামূল্যে বই পাবেন!



W.I.N. WHAT I NEED

আমাদের প্রত্যেক শিক্ষার্থীর সাহায্য করার জন্য অনন্য শেখার প্রয়োজন রয়েছে তারা তাদের স্বতন্ত্র পড়ার লক্ষ্য অর্জন করে। Westview এ, আমাদের মাল্টি-টায়ার্ড সিস্টেম অফ সাপোর্ট (MTSS) প্রোগ্রাম প্রদান করে শিক্ষার্থীদের বেড়ে উঠতে সাহায্য করার জন্য বিভিন্ন ধরনের শেখার সহায়তা রয়েছে শিক্ষার্থী হিসেবে।

ওয়েস্টভিউ স্পার্টানরা প্রতিদিনের 35 মিনিটের WIN-এ অংশগ্রহণ করে সময় (আমার যা প্রয়োজন), যেখানে শিক্ষার্থীরা আমাদের সাথে কাজ করে জ্ঞানী স্টাফ সদস্যদের নির্দিষ্ট পড়ার অনুশীলন করতে নিয়মিত নির্ধারিত স্কুলের দিনে তাদের বেড়ে উঠতে সাহায্য করার দক্ষতা। ছাত্রদের ফোকাস করা ছোট দলে তাদের সমবয়সীদের সাথে দলবদ্ধ করা হয় NWEA মূল্যায়ন স্কোর উপর ভিত্তি করে.

ইন্ডিভিজুয়াল রিডিং ইমপ্রুভমেন্ট প্ল্যান (IRIP's) এর সাথে শেয়ার করা হবে অভিভাবক শিক্ষক সম্মেলনের সময় পিতামাতা এবং বাড়িতে পাঠানো পিতামাতার স্বাক্ষরের জন্য ছাত্রদের ব্যাকপ্যাক। আপনার সন্তানের সাথে যোগাযোগ করুন আপনার সন্তানের বিষয়ে আপনার কোন প্রশ্ন থাকতে পারে এমন শিক্ষকের কাছে ইমপ্রুভমেন্ট প্ল্যান পড়া এবং আপনি যেভাবে সাহায্য করতে পারেন আপনার ছাত্র বাড়িতে তাদের পড়ার লক্ষ্য পূরণ করতে।

আপনি আমাদের ফিটজেরাল্ড পাবলিক স্কুল MTSS সম্পর্কে আরও জানতে পারেন আপনার সন্তানকে তাদের একাডেমিক লক্ষ্য অর্জনে সাহায্য করার পরিকল্পনা করুন এখানে ক্লিক করুন .



ফিটজেরাল্ড হাই স্কুল স্পার্টান মার্চিং ব্যান্ড ওয়েস্টভিউ পরিদর্শন করে!

স্পার্টান মার্চিং ব্যান্ডের সদস্যরা স্কুল স্পিরিট উদযাপন করতে ওয়েস্টভিউ পরিদর্শন করার কারণে হলগুলি গত সপ্তাহে ওয়েস্টভিউতে সুন্দর সঙ্গীতে পূর্ণ ছিল!



ওয়েস্টভিউ এর রিডিং ট্রিক বা পারিবারিক দক্ষতা তৈরির ইভেন্টের চিকিৎসার জন্য শেষ কল! ওয়েস্টভিউ অফিসে আপনার ফ্লায়ার ফেরত দিয়ে আরএসভিপি করুন!

Westview Lower Elementary
School Invites You To Our
**Reading Trick
or Treating**
Skill Building Event

OCTOBER 25TH

6:00PM - 7:30PM





অনুগ্রহ করে 19 অক্টোবর, 2023-এ অভিভাবক

শিক্ষক সম্মেলনের জন্য আমাদের সাথে যোগ দিন!

আমরা আশা করি আগামী সপ্তাহে আমাদের পতনের অভিভাবক শিক্ষক সম্মেলনের সময় আপনার সাথে কার্যত বা ব্যক্তিগতভাবে দেখা করতে পারব! অনুগ্রহ করে <https://bit.ly/FPSParentto> দেখুন আপনার সন্তানের শিক্ষকের সাথে দেখা করার জন্য একটি কনফারেন্স টাইম স্লটের জন্য সাইন আপ করুন। সবচেয়ে বেশি অভিভাবকদের সাথে যারা সাইন আপ করে এবং কনফারেন্সে যোগ দেয় তারা একটি পিংজা পার্টি জিতবে!

আমাদের সেপ্টেম্বর মাসের স্পার্টানদের অভিনন্দন!

আমরা আমাদের ওয়েস্টভিউ স্পার্টানদের জন্য গর্বিত যারা তাদের শ্রেণীকক্ষ শিক্ষক আমাদের সেপ্টেম্বর মাসের স্পার্টান হিসাবে মনোনীত করেছিলেন! এই ছাত্রদের সম্মানিত হওয়ার জন্য আমাদের স্পার্টি প্রত্যাশা প্রদর্শনের জন্য সম্মানিত করা হয়েছিল। দুর্দান্ত কাজ স্পার্টানস!

আমাদের সেপ্টেম্বরের প্রিন্সিপাল রিডিং ক্লাবের সদস্যরা বুক ভেন্ডিং মেশিন থেকে একটি নতুন বই অর্জন করেছেন!

সেপ্টেম্বর মাসে প্রতি রাতে কমপক্ষে 15 মিনিটের জন্য পড়া ছাত্রদের গত সপ্তাহে আমাদের সেপ্টেম্বর রিডিং সেলিব্রেশনে সম্মানিত করা হয়েছিল। যে শিক্ষার্থীরা তাদের মাসিক পড়ার ক্যালেন্ডারে পরিণত হয়েছে তারা আমাদের ওয়েস্টভিউ বুক ভেন্ডিং মেশিনের জন্য একটি সুবর্ণ টোকেন অর্জন করেছে এবং একটি সুস্বাদু খাবারের সাথে উদযাপন করেছে! আপনার সন্তান প্রতি রাতে কমপক্ষে 15 মিনিট পড়ে এবং বাড়িতে পাঠানো কমলা অক্টোবর স্কুল ক্যালেন্ডারে পড়া মিনিটের সংখ্যা রেকর্ড করে আমাদের অক্টোবর উদযাপনের জন্য আমাদের সাথে যোগ দিতে পারে।





দ্বিতীয় শ্রেণির শিক্ষার্থীরা তাদের সংখ্যা দক্ষতা শক্তিশালী করার সময় মজাদার গণিত গেম খেলতে পছন্দ করে!

রোজা বেনসনের 2য় শ্রেণীর শ্রেণীকক্ষের ছাত্ররা গত সপ্তাহে তাদের গণিত দক্ষতা অনুশীলনের জন্য একজন অংশীদারের সাথে কাজ করে এবং গণিতের কারসাজি ব্যবহার করে দারুণ সময় কাটিয়েছে।

অংশীদারদের সাথে কাজ করা, কারসাজিতে হাত ব্যবহার করা এবং বাস্তব বিশ্বের পরিস্থিতিতে গণিতের দক্ষতা প্রয়োগ করা তিনটি উপায় হল এই বছর আমাদের শিক্ষার্থীরা নতুন গণিত দক্ষতা শিখতে উপভোগ করছে!



3য় গ্রেড M-STEP স্টেট অ্যাসেসমেন্ট
পিতামাতার জন্য তথ্য

এপ্রিল, 2024-এ, মিশিগানের সমস্ত তৃতীয় শ্রেণীর শিক্ষার্থীরা অনলাইনে M-STEP রিডিং এবং গণিতের মূল্যায়ন করবে। আপনি প্রতি রাতে আপনার সন্তানের সাথে পড়ার মাধ্যমে এবং আপনার সন্তানকে 3য় গ্রেডের M-STEP শব্দভান্ডারের শব্দগুলি শিখতে এবং ব্যবহার করতে সাহায্য করে এই গুরুত্বপূর্ণ মূল্যায়নের জন্য প্রস্তুত করতে আপনার ছাত্রকে সাহায্য করতে পারেন। যে...

গত সপ্তাহে আমাদের সপ্তাহের M-STEP শব্দভান্ডারের শব্দ ছিল:

- সেটিং
- সম্পর্ক
- লেখকের উদ্দেশ্য
- বিপরীত

আপনি এখানে [ক্লিক করে M-STEP](#) ছাত্রদের মূল্যায়ন সম্পর্কে আরও

জানতে পারেন একটি ছোট ভিডিও [দেখতে](#)।

হ্যান্ডআউট পিতামাতার [কি সম্পর্কে জানা উচিত](#)

[মূল্যায়ন এবং কৌশল পিতামাতা সাহায্য করতে পারেন](#)

[শিক্ষার্থীরা পরীক্ষার জন্য প্রস্তুতি নিচ্ছে](#) আপনার শিক্ষার্থীকে এই মূল্যায়নগুলি নেওয়ার জন্য প্রস্তুত করতে সাহায্য করার জন্য দুর্দান্ত সম্পদ।

লাইফটাচ থেকে পতনের ছবি প্যাকেজ অর্ডার করার শেষ সুযোগ!

এখানে [ক্লিক করুন](#) আপনার সন্তানের স্কুল ফটো অর্ডার করতে।



MOUND PARK

Upper Elementary School



Mound Park
UPPER ELEMENTARY

Title I Event

আরএসভিপি এখনও সোমবার, 10/16-এ গ্রহণ করা হবে।
এই মহান পতন ইভেন্ট মিস করবেন না!

FALL in love with reading

Family Event

Tuesday
OCTOBER 17, 2023
6-7:30PM

Books|Food|Drinks|Learning Games

Join us for a fun fall themed event as we share different strategies you can use at home to help support your child's academic growth!

Please RSVP by Friday October 13, 2023

Student Name-_____

Teacher Name-_____

Number of Guests Attending-_____

17 অক্টোবর, 2023 মঙ্গলবার সন্ধ্যা 6-7:30 টা পর্যন্ত পড়ার সাথে প্রেমে পড়ার জন্য মাউন্ড পার্কে আমাদের সাথে যোগ দিন। স্কুলে এবং বাড়িতে করার জন্য বিভিন্ন পাঠ কার্যক্রম থাকবে। আপনি সোমবার, অক্টোবর 16 এর মধ্যে উপস্থিত হবেন কিনা দয়া করে আমাদের জানান।



দৈনিক ছাত্র প্রযুক্তি

সমস্ত ছাত্রদের একটি জেলা জারি ডিভাইস থাকতে হবে যে

তারা প্রতিদিন স্কুলে নিয়ে আসে। আমাদের প্রযুক্তি বিভাগ আপডেট আউট push এবং নির্দিষ্ট ব্যবহার শিক্ষাগত ফিল্টার আমাদের জেলা জারি ডিভাইসের সময় স্কুলের ঘন্টা.

ছাত্ররা তাদের রক্ষণাবেক্ষণের জন্য দায়ী

প্রযুক্তি এবং নিয়মিত জন্য এটি রাতে চার্জ করা উচিত শ্রেণীকক্ষে দৈনিক ব্যবহার করুন। ছাত্রদের আনতে হবে তাদের ক্রোমবুক প্রতিদিন স্কুলে যায়।

যদি কোনো শিক্ষার্থী তার ক্রোমবুক হারায় বা ভেঙে ফেলে, প্রতিস্থাপন একটি 11 ইঞ্চি হবে, একটি 14 ইঞ্চি ডিভাইস নয়। শিক্ষার্থীরা তাদের নিজস্ব প্রযুক্তির জন্য দায়ী। তাদের কাউকে তাদের ডিভাইস ধার দেওয়া উচিত নয় অন্য যে কোন সময়। কাউন্সেলিং-এ মিসেস হোয়াইট দেখুন যদি তোমার প্রশ্ন থাকে.

অষ্টম শ্রেণির পরীক্ষার জন্য ডিজিটাল প্রস্তুতি:

8ম গ্রেডের শিক্ষার্থীদের অক্টোবরে পরীক্ষার জন্য একটি ডিভাইসের প্রয়োজন হবে 23তম। ডিজিটাল রেডিনেস পরীক্ষা হবে সোশ্যাল এ এই সপ্তাহে স্টাডিজ ক্লাস। অষ্টম শ্রেণির ছাত্র-ছাত্রীদের প্রবেশাধিকার থাকবে পরীক্ষার পূর্বরূপ দেখতে এবং তাদের ক্রোমবুক কিনা তা নিশ্চিত করতে পরীক্ষার জন্য প্রস্তুত।

অভিভাবক শিক্ষক সম্মেলন

সমস্ত সম্মেলন ভার্চুয়াল! PTC উইজার্ড ব্যবহার করে সাইন আপ করুন. আপনি যখন লগ ইন করবেন তখন আপনি সমস্ত শিক্ষার্থী দেখতে পাবেন এবং আমরা আপনার জন্য আপনার অ্যাকাউন্ট তৈরি করেছি! তারপর আপনি আপনার প্রতিটি ছাত্রের শিক্ষকের জন্য সময় নির্বাচন করতে পারেন।

অনুগ্রহ করে দেখুন: <http://bit.ly/FPSParent> আপনার ব্যবহারকারীর নাম এবং পাসওয়ার্ড সহ একটি সাইন আপ ইমেল পাওয়া উচিত ছিল।



ইতিবাচক আপনি CMS এ শুরু করেন

পজিটিভ ইউ প্রোগ্রামটি স্টুডেন্ট সিএমএস প্যারেন্ট নিড সার্ভে 23-24

CMS-এ গ্রেড লেভেল অ্যাসেসমেন্ট এবং আমাদের প্যারেন্ট ইভেন্ট!

শিক্ষার্থীরা তাদের থিমযুক্ত পাঠ CMS অক্টোবর স্টুডেন্ট/প্যারেন্ট
ক্যালেন্ডার 2023-এ কাজ করবে

তাদের উপদেষ্টা শিক্ষকের সাথে প্রতি সপ্তাহে ইন্টারেক্টিভ ভিডিও,
জার্নালিং এবং আলোচনা সহ।

গ্রেড স্তরের চ্যাম্পিয়নদের বেছে নেওয়া হয়েছে এবং মেন্টরিং

মাসে দুবার চলবে। ছাত্ররা তাদের সাপ্তাহিক চ্যালেঞ্জগুলি সম্পূর্ণ
করার জন্য পুরস্কার এবং স্বাগত অর্জন করবে!



Relationships before rigor
Patience before programs
Grace before grades
Love before lessons

CHATTERTON Middle School



CMS FHS মার্চিং ব্যান্ডকে স্বাগত জানায়!

FHS মার্চিং ব্যান্ড আমাদের ভিড়ের জন্য তাদের হিট বাজানোয় আমাদের ছাত্ররা বিস্ফোরিত হয়েছিল। আমরা গর্বিত CMS প্যারেন্ট নিডস সার্ভে 23-24 আমাদের সিএমএস ছাত্রদের মধ্যে, মিঃ পোর্টার দ্বারা নির্দেশিত, যে কর্মক্ষমতা যোগদান! দুর্দান্ত কাজ, স্পার্টানস!

- রাশিদা আক্তার
- এর'জন ক্রফোর্ড
- কলিন ড্যালি
- মেরি মার্কোস
- অউব্রি স্টাফোর্ড
- কেজুয়ান টমাস





গত সপ্তাহে, ছাত্রদের 2 টি দল ম্যানুফ্যাকচারিং দিবসের অংশ হিসাবে স্থানীয় উত্পাদনকারী সংস্থাগুলি পরিদর্শন করেছে। ছাত্ররা আজকের উত্পাদন খাতে শিক্ষার্থীদের অনুপ্রাণিত ও শিক্ষিত করার জন্য ডিজাইন করা হ্যান্ডস-অন ক্রিয়াকলাপগুলিতে ভ্রমণ করতে এবং অংশগ্রহণ করতে সক্ষম হয়েছিল।

হোস্টিং এর জন্য Futuramic এবং ARCH কাটিং টুলসকে ধন্যবাদ!



التاريخ	SCHOFIELD Early Childhood Center	WESTVIEW Lower Elementary School	MOUND PARK Upper Elementary School	CHATTERTON Middle School	FITZGERALD High School
16 الاثنين				الكرة الطائرة بعيداً @بيج 4:15 مساءً	
17 يوم الثلاثاء	يوم الصورة		وقع في الحب مع حدث القراءة 6-7:30 مساءً	صورة CMS يعيد كرة القدم @ كلينتونديل 4:30 مساءً	
18 1/2 اليوم ثانوي الأربعاء	فصول GSRP لنصف يوم فقط لا مدرسة				PSAT 9-11 يوم الوالدين الاجتماع كبار المؤتمرات 3-12 ظهراً؛ 1/2 يوم - الوالد مؤتمرات المعلمين الكرة الطائرة 4:30/5:30 - مساءً
19 1/2 اليوم ابتدائي يوم الخميس	ECSE و GSRP - لا مدرسة الشباب 5S و روضة أطفال 1/2 يوم المعلم والوالدين المؤتمرات				1/2 يوم - الوالد مؤتمرات المعلمين المؤتمرات
20 جمعة					كرة القدم الخامسة 7 - مساءً
					اختراق الضاحية 8 - صباحاً



DISTRICT News



تأكد من تسجيلك في مؤتمرات أولياء الأمور والمعلمين!

It's time to celebrate your student & discuss ways we can help them improve



PARENT TEACHER CONFERENCES

Elementary Conferences
THURSDAY OCTOBER 19

Schofield: All In-Person
Westview & Mound Park:

Virtual - Afternoon / In Person - Evening

SCHOFIELD Young 5's
Kindergarten
1-4pm & 5pm-7:30pm
Please see the School Page for GSRP times

WESTVIEW
12:30-3:30pm & 5pm-7:30pm

MOUND PARK
12:30-3:30pm & 5pm-7:30pm

Secondary Conferences

**WEDNESDAY
OCTOBER 18**

All Virtual Conferences

CHATTERTON
12-3pm & 5pm-7:30pm

FITZGERALD
12-3pm & 5pm-7:30pm

SIGN UP ON PTC WIZARD
<https://bit.ly/FPSParent>

PARENT TEACHER CONFERENCES



GSRP Programs
SCHOFIELD

In-Person Conferences

WEDNESDAY, OCTOBER 18 Warner ONLY
8:30am-3:30pm

THURSDAY, OCTOBER 19
8:30am-4pm & 5:00pm-7:30pm

FRIDAY, NOVEMBER 3 Larson, Salter, Whitcher ONLY
8:30am-12:15pm

FRIDAY, NOVEMBER 10
12:30pm-3:30pm



تُعد اجتماعات أولياء الأمور والمعلمين يوم الأربعاء 18 أكتوبر لطلاب المرحلة الثانوية والخميس 19 أكتوبر لطلاب المرحلة الابتدائية. إذا كنت بحاجة إلى مساعدة في جدولة المؤتمرات، فيرجى الاتصال بمبنى مدرستك وسيساعدك مدرس اللغة الخاص بطفلك.



DISTRICT News



Fitzgerald
TRUNK OR TREAT

Thursday
October 26, 2023
5:30-7pm

Schofield Early Childhood Center
Parking Lot
21555 Warner

Trunk or Treat هو يوم الخميس 26 أكتوبر من الساعة 5:30 إلى 7 مساءً. يمكن للطلاب ارتداء الأزياء والذهاب إلى صناديق السيارات المختلفة لتلقي الحلوى والجوائز. يتم عقده في موقف سيارات مركز شوفيلد للطفولة المبكرة. 21555 طريق وارنر، وارن ميشيغان. 48091



ELEMENTARY News



SECONDARY News

مدرسة شاتيرتون المتوسطة

يوم إعادة التقاط الصورة لـ 17 = CHATTERTON أكتوبر

اختبار - PSAT الصف الثامن فقط

الاثنين 23 أكتوبر 2023

• يوم جدول منتظم

• سيجري طلاب الصف الثامن الاختبار في الفترة الصباحية ثم يحضرون

دروس بعد الظهر بعد الغداء

مدرسة فيتزجيرالد الثانوية

اختبار - PSAT الصفوف من التاسع إلى الحادي عشر

الخميس 18 أكتوبر 2023

• اختبار PSAT جميع الطلاب في الصفوف 9-11 سيحضر طلاب الصف الثاني

عشر اجتماعهم السنوي لكبار السن.

سيتم خروج الطلاب بعد الاختبار الساعة 11:30 صباحًا



ملابس الروح!

أظهر روح مدرستك واشتري Spirit Wear Schofield لك ولطالبك! سيكون لدينا أيام احتفالية كل شهر لطالبك لإظهار فخرهم بالمدرسة! الطلبات مستحقة بحلول 30 أكتوبر.



رحلة ميدانية لمرحلة ما قبل المدرسة في الخريف
قام طلابنا في مرحلة ما قبل المدرسة بزيارة مركز حديقة دينيوث في
ماكومب! تعرف الطلاب على دورة حياة اليقطين، وقاموا بتزيين اليقطين،
وذهبوا في رحلة بالعربة والمزيد! شكرًا لجميع أولياء الأمور في مرحلة ما
قبل المدرسة الذين حضروا معنا في الرحلة وساعدوا في جعلها تجربة
رائعة لطلابنا.

زيارة فرقة فيتزجيرالد المسيرة

جاءت فرقة Schofield FHS Marching Band في يوم الثلاثاء لإظهار الصور. سيتم التقاط صور لجميع الطلاب والحصول على إثباتات. سيتمكن الآباء من
الأول يوم الجمعة، سارت الفرقة عبر ممراتنا وخرجت إلى السطح
طلب الصور عبر الإنترنت. من فضلك لا ترسل المال إلى المدرسة مع طفلك من أجل الصور.
الأسود حيث يمكننا الانضمام والمشاركة. وكان الطلاب يصفقون
ويرقصون على أنغام الموسيقى.

يوم سقوط الصورة!



سقوط سكييت

لقد قضينا وقتًا رائعًا في حدث التزلج الخريفي في Great Skate! شكرًا لجميع الذين حضروا لقضاء أمسية ممتعة معًا.

حملة سكوفيلد للطف

تهانينا للطلاب الذين تم تكريمهم لإظهارهم اللطف في الفصل الدراسي الأسبوع الماضي! يحصل الطلاب المختارون على شهادة ورمز لالة



تقويم القراءة لشهر أكتوبر

تم إرسال تقاويم القراءة إلى المنزل مع جميع الطلاب. يجب على العائلات أن تبدأ بالأحرف الأولى في كل يوم يكملون فيه نشاطًا ما وتعيد التقويم المكتمل إلى المدرسة في الثاني من نوفمبر. الطلاب الذين يعيدون التقويم سيحصلون على كتاب مجاني!



W.I.N. WHAT I NEED

كل واحد من طلابنا لديه احتياجات تعليمية فريدة للمساعدة يحققون أهداف القراءة الفردية الخاصة بهم. في ويستفيو، لدينا يوفر برنامج أنظمة الدعم متعددة المستويات (MTSS). الطلاب مع مجموعة متنوعة من وسائل دعم التعلم لمساعدتهم على النمو كمتعلمين.

يشارك Westview Spartans في 35 دقيقة من الفوز اليومي الوقت (ما أحتاجه)، حيث يعمل الطلاب مع شركائنا الموظفين ذوي المعرفة لممارسة قراءة محددة المهارات اللازمة لمساعدتهم على النمو في الأيام الدراسية العادية. يتم تجميع الطلاب مع أقرانهم في مجموعات صغيرة مركزة بناءً على نتائج تقييم NWEA.

سيتم مشاركة خطط تحسين القراءة الفردية (IRIP's) مع الآباء خلال مؤتمرات الآباء والمعلمين وإرسالها إلى المنزل. حقائق الظهر للطلاب لتوقيعات الوالدين. اتصل بطفلك المعلم مع أي أسئلة قد تكون لديكم حول طفلك خطة تحسين القراءة والطرق التي يمكنك من خلالها المساعدة في الدعم طالبك في تحقيق أهداف القراءة في المنزل.

يمكنك معرفة المزيد عن مدارس فيتزجيرالد العامة MTSS خطط لمساعدة طفلك على تحقيق أهدافه الأكاديمية من خلال انقر هنا.



فرقة مسيرة سبارتان في مدرسة فيتزجيرالد الثانوية تزور ويستفيو!

امتلت القاعات بالموسيقى الجميلة في Westview الأسبوع الماضي حيث قام أعضاء فرقة Spartan Marching Band بزيارة Westview للاحتفال بروح المدرسة!



النداء الأخير لخدعة القراءة أو علاج بناء مهارات الأسرة في Westview! الرد على الدعوة عن طريق إعادة النشرة الإعلانية الخاصة بك إلى مكتب Westview!

Westview Lower Elementary
School Invites You To Our
**Reading Trick
or Treating
Skill Building Event**

OCTOBER 25TH

6:00PM - 7:30PM





WESTVIEW

Lower Elementary School

يرجى الانضمام إلينا في مؤتمرات أولياء الأمور والمعلمين في 19 أكتوبر 2023!

نأمل أن تتمكن من مقابلتك إما افتراضيًا أو شخصيًا خلال مؤتمرات أولياء الأمور والمعلمين الخريفية الأسبوع المقبل! يرجى زيارة <https://bit.ly/FPSParentto> بالتسجيل للحصول على فترة زمنية للمؤتمر للقاء معلم طفلك. الفصل الذي يضم أكبر عدد من الآباء الذين يسجلون ويحضرون المؤتمرات سيفوز بحفلة بيتزا!

تهانينا لسبارتازز شهر سبتمبر!

نحن فخورون جدًا بفريق Westview Spartans الخاص بنا الذين تم ترشيحهم من قبل معلم الفصل ليكونوا المتقشفين لشهر سبتمبر! تم تكريم هؤلاء الطلاب لإظهارهم توقعنا المتقشف بأن نكون محترمين. عمل عظيم اسبرطة!

حصل أعضاء نادي القراءة الرئيسي لشهر سبتمبر على كتاب جديد من آلة بيع الكتب!

تم تكريم الطلاب الذين قرأوا لمدة 15 دقيقة على الأقل كل ليلة خلال شهر سبتمبر في احتفال القراءة لشهر سبتمبر في الأسبوع الماضي. حصل الطلاب الذين سلموا تقويم القراءة الشهري الخاص بهم على رمز ذهبي لآلة بيع الكتب Westview الخاصة بنا واحتفلوا بتناول وجبة لذيذة أيضًا! يمكن لطفلك الانضمام إلينا في احتفالنا بشهر أكتوبر من خلال القراءة كل ليلة لمدة 15 دقيقة على الأقل وتسجيل عدد دقائق القراءة في التقويم المدرسي البرتقالي لشهر أكتوبر الذي تم إرساله إلى المنزل.





يحب طلاب الصف الثاني ممارسة ألعاب الرياضيات الممتعة مع تعزيز مهاراتهم العددية!

تقييم الحالة للصف الثالث M-STEP
معلومات للآباء والأمهات

في أبريل 2024، في الفصل الدراسي، سيقوم طلاب الصف الثالث في روزا وينشون في وقتنا في اللطمة مع شريك واستخدام أدوات الرياضيات لممارسة مهاراتهم في الرياضيات الأسبوع الماضي. والرياضيات M-STEP عبر الإنترنت. يمكنك مساعدة طفلك على الاستعداد لهذه التقييمات المهمة من خلال القراءة مع طفلك كل ليلة، ومساعدة طفلك على تعلم العمل بجمع كالمشاركة مع أولئك الذين يستخدمون الأرقام والتواصل في الحياة الحقيقية. ثلاث طرق يستمتع بها طلابنا بتعلم مهارات الرياضيات الجديدة هذا العام!

الأسبوع الماضي لدينا كلمات مفردات M-STEP لهذا الأسبوع

كان:

- الإعداد
- العلاقة
- غرض المؤلف
- العكس

يمكنك معرفة المزيد عن تقييمات الطلاب M-STEP بالضغط هنا لمشاهدة فيديو

قصير.

النشرة ما يجب أن يعرفه الآباء

التقييمات والاستراتيجيات التي يمكن للوالدين القيام بها للمساعدة الطلاب يستعدون للاختبار تعتبر موارد رائعة لمساعدة طلابك على الاستعداد لإجراء هذه التقييمات.

الفرصة الأخيرة لطلب حزم صور الخريف من Lifetouch!

انقر هنا لطلب الصور المدرسية لطفلك.





MOUND PARK

Upper Elementary School



Mound Park
UPPER ELEMENTARY

Title I Event

سيتم قبول الرد على الدعوة يوم الاثنين الموافق 10/16.
لا تفوت هذا الحدث الخريف العظيم!

FALL in love with reading

Family Event

انضم إلينا في Mound Park for Fall in Love with Reading يوم الثلاثاء 17 أكتوبر
2023 من الساعة 6 إلى 7:30 مساءً. ستكون هناك أنشطة قراءة مختلفة يمكن القيام بها
في المدرسة والمنزل. يرجى إعلامنا إذا كنت ستحضر بحلول يوم الاثنين 16 أكتوبر.

Tuesday
OCTOBER 17, 2023
6-7:30PM

Books|Food|Drinks|Learning Games
Join us for a fun fall themed event as we share
different strategies you can use at home to help
support your child's academic growth!

Please RSVP by Friday October 13, 2023

Student Name-_____

Teacher Name-_____

Number of Guests Attending-_____





تكنولوجيا المعلومات اليومية للمعلمين

يجب أن يكون لدى جميع الطلاب جهاز صادر عن المنطقة

يتم توفير المعلومات للمدرسة في توليد التكنولوجيا التي يجب استخدامها معالج
يقوم القسم بتدفع إلى الخلف أو يستخدم قوائم جميع الطلاب وقمنا
بإرشادنا عند الطلب من قبل الأهل في هذا الصلة في حين أن الأوقات لكل معلم
ساعات المدرسة من طلابك.

الطلاب مسؤولون عن صيانة مناهجهم

التكنولوجيا ويجب شحنها ليلاً بشكل منتظم

استخدم DAILY في الفصول الدراسية يجب على الطلاب إحضار
يرجى زيارة <http://bit.ly/FPSParent>

أجهزة Chromebook الخاصة بهم البريد الإلكتروني للتسجيل يتضمن

اسم المستخدم وكلمة المرور الخاصين بك.
إذا فقد أحد الطلاب جهاز Chromebook الخاص به أو كسره، فسيتم

وسيكون الاستبدال بجهاز 11 بوصة وليس 14 بوصة.

الطلاب مسؤولون عن التكنولوجيا الخاصة بهم.

لا ينبغي عليهم إعارة أجهزتهم لأي شخص

آخر في أي وقت. يرجى مراجعة السيدة آيت في الاستشارة

إذا كان لديك أسئلة.

الاستعداد الرقمي لاختبار الصف الثامن:

سيحتاج طلاب الصف الثامن إلى جهاز للاختبار في أكتوبر

الثالث والعشرون. سيتم إجراء اختبار الاستعداد الرقمي في Social

حصة الدراسات هذا الأسبوع. سيكون لطلاب الصف الثامن إمكانية الوصول

لمعابنة الاختبار والتأكد من سلامة جهاز Chromebook الخاص بهم

جاهز للاختبار.



من الإيجابي أن تبدأ في نظام إدارة المحتوى. (CMS).

بدأ برنامج Positive You مع استبيان

ات جمعيات مستوى الصف وحدث الآباء لدينا في CMS! سيعمل الطلاب على دروسهم الخاصة بتقويم الطلاب/أولياء الأمور لشهر أكتوبر 2023 في نظام إدارة المحتوى (CMS). مع الفيديو التفاعلي، واليوميات، والمناقشة طوال كل أسبوع مع المعلم الاستشاري.

تم اختيار أبطال مستوى الصف وسيتم تقديم التوجيه مرتين في الشهر. سيحصل الطلاب أيضًا على جوائز وغنيمة لاستكمال تحدياتهم الأسبوعية!



Relationships before rigor
Patience before programs
Grace before grades
Love before lessons

CHATTERTON Middle School



FHS Marching! بفرقة CMS

استمتع طلابنا عندما عزفت فرقة FHS أغانيها أمام جمهورنا. نحن فخورون باستطلاع احتياجات الوالدين لنظام إدارة المحتوى 23-24 (C من طلاب CMS لدينا، بتعليمات من السيد بوتر، الذين انضموا إلى العرض! عمل عظيم، اسبرطة!
•رشيدة أكثر

- إيرجون كروفورد
- كولين دانسي
- ماري ماركوس
- أوبري ستافورد
- كيجوان توماس





في الأسبوع الماضي، قامت مجموعتان من الطلاب بزيارة شركات التصنيع المحلية كجزء من يوم التصنيع. تمكن الطلاب من القيام بجولة والمشاركة في الأنشطة العملية المصممة لإلهام وتثقيف الطلاب حول قطاع التصنيع اليوم.

شكرًا لـ Futuramic و HCRA Cutting Tools على الاستضافة!